



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NÆRUM TALENTRPRISE APS
LØVBJERGÅRDSVEJ 1, 2980 KOKKEDAL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2017

Niels Thestrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nærum Totalentreprise ApS Løvbjerggårdsvej 1 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 25 10 00 50
	Stiftet: 3. november 1999
	Hjemsted: Kokkedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets har i øjeblikket ingen aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -1.076 mod DKK -1.055 for 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -9.535.551.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer at selskabets kapital reetableres ved fremtidig drift og/eller konvertering af gæld til kapital.

Særlige risici

Selskabets finansiering er sikret ved at anden gæld har givet tilsagn om fortsættelse af kreditten til 31.12.2017.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.250	-1.202
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.250	-1.202
Skat af årets resultat.....		174	147
ÅRETS RESULTAT.....		-1.076	-1.055
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.076	-1.055
I ALT.....		-1.076	-1.055

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		228.454	228.307
Tilgodehavende selskabsskat.....		174	147
Tilgodehavender.....		228.628	228.454
Likvider.....		48	48
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		228.676	228.502
AKTIVER.....		228.676	228.502
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-9.660.551	-9.659.475
EGENKAPITAL.....	2	-9.535.551	-9.534.475
Andre hensatte forpligtelser.....		211.586	210.336
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		211.586	210.336
Anden gæld.....		9.551.391	9.551.391
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	9.551.391	9.551.391
Anden gæld.....		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.250	1.250
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.552.641	9.552.641
PASSIVER.....		228.676	228.502
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

					Note
Personaleomkostninger					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1 (2015: 1)					
Egenkapital					2
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....			125.000	-9.659.475	-9.534.475
Forslag til årets resultatdisponering.....				-1.076	-1.076
Egenkapital 31. december 2016.....			125.000	-9.660.551	-9.535.551
Langfristede gældsforpligtelser					3
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	9.551.391	9.551.391	0	9.551.391	
	9.551.391	9.551.391	0	9.551.391	
Eventualposter mv.					4
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Heki Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Usikkerhed ved going concern					5
Selskabets finansiering er sikret ved at anden gæld har givet tilsagn om fortsættelse af kreditten til 31.12.2017.					
